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EVİNİZ KIŞ YANGINLARINA KARŞI GÜVENLİ Mİ? 
 
Evlerinizin olası kış yangınlarına karşı güvende olması için aşağıdaki basit güvenlik kontrol 
listesini uygulayınız. 
 
Kendinizin ve ev sakinlerinin aşağıdaki güvenlik tavsiyelerini izlediğinden emin olun 
 
 

 Ailenizin ve sizin her odadan iki güvenli çıkış yolu bildiğinden emin olun. 
 

 Yazılı, yangın halinde kaçış planı yapın ve planı düzenli olarak tatbik edin. 
 

 Ocakta pişen yemeği asla yalnız bırakmayın. 
 

 Eğer evinizde şömineniz varsa bacanın temizliğinden emin olun. 
 

 Eğer şömineniz varsa kullanırken her zaman önüne koruyucu koyun. 
 

 Elektrikli battaniyeleri yatağa koymadan önce kablolarının arızalı, yırtık ve kopuk 
olmadığından emin olun. 
 

 Perdeleri, masa örtülerini ve yatak örtülerini portatif ısıtıcılardan uzak tutmaya özen 
gösterin. 
 

 Islak çamaşırları ısıtıcılardan ve şöminelerden en az 1 metre uzakta tutun ve başından 
ayrılmayın. 
 

 Eğer çamaşır kurutucusu kullanıyorsanız pamukçuk filtresini her kullanımda temizleyin 
 

 Her prizde yalnızca bir elektrikli alet kullanın ve kullanımda değilse prizi kapatın. 
 

 Yatmadan önce daima yanan mumları ve açık ateşleri söndürün. 
 

 Yanan mumları ve diğer açık ateşleri daima dikkatli kullanın. 
 

 Kibritleri ve çakmakları küçük çocukların erişemeyeceği güvenli bir yerde saklayın. 
 
KIŞ YANGIN GÜVENLİĞİ ÖĞÜTLERİ 
 

 Elektrikli battaniyelerin kullanılabilir durumda olduğunu test etmek için battaniyeyi 
yatağın içine yerleştirmeden önce, yatağın üzerine düz bir şekilde yayın ve 5 dakika kadar 
çalıştırın 
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 Sabit ısıtıcıları monte etmek için yalnızca yetkili tesisatçıları kullanın 
 

 Yağ, gaz yada odun ısıtıcıları yıllık bakım gerektirebilirler 
 

 Sadece tavsiye edilen değerdeki sigortaları kullanın ve elektrik emniyet anahtarı monte 
edin 
 

 Mümkünse, mutfakta bir yangın söndürücü ve çıkışa yakın bir yerde de yangın 
battaniyesi bulundurun 
 

 Asla, yanan mumları veya açık ateşleri kendi başına bırakmayın 
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